
令和元年９月吉日  

会員各位  

順天堂大学陸上競技部ＯＢ・ＯＧ会 茨城支部    

                          支部長 坂本 忠夫（昭和 40 年卒）  

                          幹事長 安田 則男（昭和 59 年卒）  

 

「２０１９いきいき茨城ゆめ国体」ＯＢ・ＯＧ会懇親会の御案内  

 

爽秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のことお慶び申し上げます。  

さて、恒例となりました順天堂大学陸上競技部ＯＢ・ＯＧ会懇親会を、下記のとおり開催いた

します。御多用とは存じますが、御参加いただきますよう御案内申し上げます。  

 

記  

１ 日 時     令和元年 10 月 5 日（土）  

          午後 7 時 00 分～午後 9 時 00 分（受付：午後 6 時 30～）  

 

２ 場 所     プレジデントホテル水戸チャイニーズレストラン滬(ふう)  

〒310 -08 03 茨城県水戸市城南２－２－２  

代表電話番号   029－300－1100 

                 FA X 番号   029－300－1101 

 

３ 会 費      ７，０００円  

 

＊ご案内を円滑にするために、御参加いただける方は、９月２８日（土）までに mail にて卒業

年度、御名前をご連絡ください。また、９月発送予定の会報に幹事の電話番号を掲載しており

ますので直接お電話いただくか、ショートメールでもお申込みいただけます。当日参加も歓迎

いたします。  

 

幹事長 安田 則男  

幹 事 松本 毅(平成１３年卒)  tmatumoto@suijo.ac.jp   

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【会場案内図】  【駐車場案内図】レストラン契約駐車場  

至陸上会場  

( 笠松 )  

mailto:tmatumoto@suijo.ac.jp

